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ОТЧЕТ
о деятельности
Комиссии по государственному регулированию цен (тарифов)
Ненецкого автономного округа

за II квартал 2015 года
Данные о председателе Комиссии по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа (далее – Комиссия):

    Фамилия, имя, отчество: Волынец Лариса Андреевна

    Телефон: 8 (818-53) 2-13-99
    Факс: 8 (818-53) 2-13-78
    Адрес электронной почты: lvolynec@ogvnao.ru
Данные о Комиссии:
	№

п/п
	Фамилия И.О.

члена

коллегиального органа
	Место работы,

занимаемая должность
	Дата и номер документа о назначении членом коллегиального органа

	1
	2
	3
	4

	1.
	Волынец Л.А.
	Начальник Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа 
	Приказ УГРЦТ НАО 

от 27.02.2013 № 2

	2.
	Мартьянова И.А.
	Заместитель начальника Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа
	Приказ УГРЦТ НАО 

от 27.02.2013 № 2

	3.
	Кравцова Е.А.
	Начальник отдела регулирования энергетики и организаций коммунального комплекса Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа
	Приказ УГРЦТ НАО 

от 02.10.2014 № 40

	4.
	Выдрина Л.Г.
	Начальник отдела регулирования производственно-технической сферы и государственного контроля (надзора) Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа
	Приказ УГРЦТ НАО 

от 27.02.2013 № 2

	5.
	Мартынов Д.В.
	Начальник отдела организационной и правовой работы Управления по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа
	Приказ УГРЦТ НАО 

от 02.10.2014 № 40

	6.
	Носова Яна Игоревна
	Главный специалист-эксперт Управления Федеральной антимонопольной службы по Ненецкому автономному округу (по согласованию)
	Приказ УГРЦТ НАО 

от 05.12.2014 № 60

	7.
	Кислякова Елена Сергеевна
	Представитель некоммерческого партнерства «Совет рынка по организации эффективной системы оптовой и розничной торговли электрической энергией и мощностью» (по согласованию)
	Приказ УГРЦТ НАО 

от 16.03.2015 № 1


Адрес страницы в сети Интернет, на которой публикуются 

решения Комиссии: www.ugrct.adm-nao.ru
Количество заседаний коллегиального органа за квартал:   1
     в том числе количество заседаний Комиссии по вопросам регулирования
     цен (тарифов) в области электроэнергетики за квартал:   1
          из них количество заседаний Комиссии, на которых присутствовал
          представитель антимонопольного органа:  1
          из них количество заседаний Комиссии, на которых присутствовал представитель     совета рынка: 1
Количество принятых Комиссией решений за квартал, всего:  2
    в том числе решений по вопросам электроэнергетики:   2
        а именно:

	№

п/п
	Принятое решение
	Результаты голосования членов коллегиального органа:

	
	Дата
	Номер
	Наименование решения
	Волынец Л.А.
	Мартьянова И.А.
	Кравцова Е.А.
	Выдрина Л.Г.
	Мартынов Д.В.
	Носова Я.И.
	Кислякова Е.С.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	25.03.2015
	9
	Об определении фактических значений показателей надежности и качества услуг по передаче электрической энергии и индикативных показателей уровня надежности для территориальных сетевых организаций за 2014 год долгосрочного периода регулирования (по филиалу «Северный» ОАО «Оборонэнерго»)
	за
	за
	за
	за
	за
	за
	за

	2.
	25.03.2015
	9
	Об определении фактических значений показателей надежности и качества услуг по передаче электрической энергии и индикативных показателей уровня надежности для территориальных сетевых организаций за 2014 год долгосрочного периода регулирования (по Усинскому региональному управлению ООО «ЛУКОЙЛ-ЭНЕРГОСЕТИ»)
	
	
	
	
	
	
	


Количество решений, вынесенных на заседание Комиссии и отклоненных ей, всего за квартал:    0
    в том числе решений по вопросам электроэнергетики:  0.
Начальник Управления  

по государственному регулированию

цен (тарифов) Ненецкого автономного округа                                                     Л.А. Волынец

